

Súpis prác - havária výtlaku ČS Ivanka pri Dunaji

Stavba:

Havária tlakovej kanalizácie

Objekt

001 - SO - 01 Zemné práce

Miesto

Ružová ul

Dátum:

Objednávateľ:

BVS a s., Prešovská 48, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ:

FERRMONT a s., pracovisko Bratislava, Pestovateľská 8, BA

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 990,72
D HSV Práce a dodávky HSV							10 390,72
D 1 Zemné práce							6 164,71
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	13,240	55,71	737,54
2	K	113206111.S	Výtrhanie obrub betónových, s výbúraním lôžka z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,000	11,43	11,43
3	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín pre všetky triedy	m3	19,656	27,95	549,40
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	39,312	32,34	1 271,35
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov Priplatok za ľepivosť horniny 3	m3	39,312	1,27	49,95
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 ne vzdialenosť do 3000 m	m3	4,800	5,97	28,66
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začiatok 1000 m	m3	57,600	0,60	34,59
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopu z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	4,800	10,53	50,56
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	4,800	1,04	4,99
10	K	171209001.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) nebez. ecné	t	9,120	190,58	1 738,04
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,035	29,15	992,12
12	M	103640000200.S	Zemina - zásypová	t	14,515	22,52	326,91
13	K	175101101.S	Obsyp polrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,277	31,67	167,12
14	M	583310002700.S	Širokopiesok frakcie 0-8 mm	t	8,971	22,52	202,05
D 5 Komunikácie							1 265,74
15	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	13 240	95,60	1 265,74
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 355,32
16	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1,000	40,43	40,43
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,450	111,32	50,09
16	K	919716111.S	Oceľové výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,119	2 538,69	302,10
19	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,200	17,33	90,09
20	K	935114234.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu s roštom triedy D 400	m	5,000	75,98	379,88
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,765	2,30	15,55
22	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začiatok 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	81,180	0,75	60,95
23	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,765	30,57	206,83
24	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice	t	6,765	30,95	209,40

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				1 604,95
25	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	33,817	47,46	1 604,95
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 600,00
26	K	HZS000215.S	Zváračské práce mimonadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín 2 x pracovník	hod	20,000	80,00	1 600,00